Kreditrisker avseende koncernens övriga finansiella tillgångar, som omfattar likvida medel samt övriga finansiella
tillgångar, utgörs av risken för utebliven betalning från motparten. Den totala kommersiella kreditexponeringen
motsvaras av det bokförda värdet på kundfordringar och övriga kortfristiga fordringar.

Löptidsanalys av krediter genomförs för att ytterligare minimera riskerna.

Kapitalrisk
Koncernens mål avseende kapitalstrukturen är att trygga koncernens förmåga att fortsätta sin verksamhet, så att
den kan fortsätta att generera avkastning till aktieägarna och nytta för andra intressenter och att upprätthålla en
optimal kapitalstruktur för att hålla kostnaderna för kapitalet nere.

Framtida utdelning till aktieägarna, inlösen av aktier, utfärdande av nya aktier eller försäljning av tillgångar är
exempel på åtgärder som koncernen kan använda sig av för att justera kapitalstrukturen. Se även punkten
Likviditets- och finansieringsrisk ovan för vidare information.

Vinstdisposition
Styrelsen föreslår att ingen utdelning för verksamhetsåret 2012 ska utgå.

Aktieägarfakta 31 december 2012   Större aktieägare i moderbolaget per 31 december 2012

Ticker: SCN MTF
Antal aktier: 136 294 244
Antal teckningsoptioner: 10 000 000
 1 teckningsoption= 1 aktie
Antal aktieägare: 300
ISIN: SE0001789793

Namn Antal aktier Andel

Danske bank 38 028 565 28 %
Nordnet 32 873 472 24 %
SEB 7 792 808 6 %
Handinter Kappa AG 6 800 000 5 %
Nordea 6 197 614 5 %
Övriga aktieägare 44 606 993 33 %
Totalt 136 294 244 100 %

Page 36 (36)

Scandinavian Clinical Nutrition i Sverige AB (publ) | Nybrogatan 59, 114 40 Stockholm
Org.nr. 556692-9690 | 08-222 006 | info@scnutrition.com | www.scnutrition.com

Undertecknade försäkrar att koncernredovisningen respektive årsredovisningen har upprättats i enlighet med
internationella redovisningsstandarder IFRS, sådana de angivits av EU, respektive god redovisningssed och ger en
rättvisande bild av koncernens och moderbolagets ställning och resultat samt att förvaltningsberättelsen ger en
rättvisande översikt över koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga